
 

NEWS 
RELEASE 

 

 

 

２０２５年２月 2０日 

西日本旅客鉄道株式会社 

 

 

「大阪発ええとこ発見きっぷ」 

エントリーの受付終了について 
 

 JR 西日本では、西日本エリアの魅力の発信、観光促進を目的に、2人の相性診断と確率で

決まる運命の目的地から、旅の内容を提案する「大阪発ええとこ発見きっぷ」を、ＪＲ西日

本ネット予約「e5489」で発売しております。 

 

この度、想定を大きく上回るご好評をいただいており、今後もエントリーを継続した場合、

ご希望の列車のご予約が難しくなる可能性が出てきたことから、記載の日時にてエントリー

受付を早期終了させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。 

 

大変多くのお客様にご注目いただき、ご利用いただきましたことに感謝申し上げます。 

今後とも、お客様に楽しんでいただける商品の企画に取り組んでまいりますので、何卒ご

理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

＜エントリーの受付終了日時＞ ２０２５年２月２１日（金）２３時３０分 

 

※発売・ご利用条件等、詳しくは「ええとこ発見きっぷ」専用サイトでご確認ください。 

【URL】https://www.jr-odekake.net/goyoyaku/campaign/eetokohakken/ 

 

＜エントリー完了後、まだ列車をご予約されていないお客様＞ 

・既にエントリーされているお客様は、２０２５年３月８日（土）各方面の最終列車出発時

刻の６分前までは列車をご予約（「大阪発ええとこ発見きっぷ/4,000 円（2名様分）」のご

購入）いただくことができます。 

・土曜日・日曜日を中心に一部の列車は既に満席でご利用いただけない場合がございます。

お早めに列車のご予約をお願いいたします。 

https://www.jr-odekake.net/goyoyaku/campaign/eetokohakken/

